2024年度(第65回)全国推奨観光土産品審査申込書

※以下の通り誓約いたします。

担当者メールアドレス

- ・記載事項の内容は事実に相違ありません。
- ・菓子・食品部門の申込商品は、「観光土産品の表示に関する公正競争規約」を遵守したものに相違ありません。

※商品コード

事務局使用欄

申込受付期間:10月25日(金)まで(必着)(締切厳守)

記入日: 業種(○で囲む) ふりがな 製造卸 小売 X注1 業者名 その他(ふりがな 担当者名 (∓ 住所 電話番号(担当者) FAX番号

- ※注1 業種…卸・小売業の方は製造業者の了承を 得て出品してください。
- ※注4 商品名…内容量・包装のデザインなどが異 なるものは出品数2口として扱います。
- ※菓子部門・食品部門は事前審査用に申込商品 各1点と申込書を同封で送付してください。
- ※申込受付後、審査料請求書をお送りいたします。 ※詳しくは要綱をご覧ください。

部門	グロー バル ※注2	区分 ※注3	商	ふ り が な 品 名 ※注4	内容量 (g,個数)	税込価格	保存方法	賞味・消費 期限(日)	民工芸 返送要否	申込商品 掲載URL※注5	【連盟返信用】 推奨認定の 合否判定※注6
· (董)	1	新規		しょうゆ			常温		要	https://	合
食品 民工芸	無	更新	(記入例)	醤油せんべい	20 枚入	1.080 円	冷蔵冷凍	30日	不要		否
菓子	有	新規					常温		要		合
食品 民工芸	無	更新	1				冷蔵冷凍		不要		否
菓子	有	新規					常温		要		合
食品 民工芸	無	更新	2				冷蔵冷凍		不要		否
菓子	有	新規					常温		要		合
食品 民工芸	無	更新	3				冷蔵冷凍		不要		否

- Q: 当審査会を何で知りましたか?1つ○をしてください。
 - (1. 当連盟 (DM・HP等) 2. 商工会議所・商工会 3. 地方自治体
 - 4. 各地観光土産品連盟・各地観光土産品公正取引協議会 5. SNS(X·Instagram) 6. 知人)

<商品PR用カラー写真>

※写真を用紙にのり付け、または直接印刷可。入賞した場合は貼付されているお写真を広報誌等に掲載いたしますので、掲載可能なものをご提出ください。

2024年度(第65回)

全国推奨観光土産品審査会<注意事項>

- ○下記の注意事項をご確認のうえ、申込用紙にご記入ください。
- ※「観光土産品の表示に関する公正競争規約」の基準をクリアした商品は「推奨品」となります。
- ※「観光土産品の表示に関する公正競争規約」で禁止されているアゲゾコ、コムソウなど過大な包装が無いよう留意してください。

申込受付期間: 2024年8月5日(月)~ 10月25日(金)(必着・締切厳守)

送付先:〒101-0047 千代田区内神田1-17-9 TCUビル6階 全国観光土産品連盟 宛

記入方法:様式変更不可。所定の申込書にご記入、商品PR用写真の貼付をしてください。入賞した場合は貼付されているお写真を広報誌等に掲載いたします。

更新の場合でも必ず全てご記入いただき、商品PR用写真の貼付をしてください。

申込方法:Webまたは郵送でお申込みください。メール・FAXでのお申込は不可。

- ※ ふりがなや価格、担当者名など、記入漏れのないよう、楷書でハッキリとご記入ください。商品名にスペースがある場合はハッキリとわかるようにご記入ください。
- ※注1 業 種 … 卸・小売業の方は製造業者の了承を得て出品してください。
- **※注2 グローバル** … グローバル部門のみの申込はできません。各部門のいずれかと同時申込となります。
- **※注3 更 新 … 2022** 年度(第 63 回) に合格した商品が「更新」の対象となります。
- ※注4 商品名…内容量・包装のデザインなどが異なるものは原則として出品数2口として扱います。
- ※注5 申込商品掲載 URL … 入賞品や推奨品 PR のため当連盟ホームページや会報誌等に掲載いたします。
- ※注6 推奨認定の合否判定 … 菓子部門・食品部門の事前審査の合否(結果)を、審査料請求書と同封でお送りいたします。

民工芸部門は事前審査がありません。12月末までに結果を通知いたします。

入賞品の結果については12月末までに当連盟ホームページに掲載いたしますので、ご確認ください。

<個人情報の取り扱いについて>

- ・ご提供いただいた個人情報は、当連盟および日本商工会議所が本事業を実施するに必要な範囲内でのみ取り扱います。
- ・ご提供いただいた個人情報について、利用目的の達成に必要な範囲内で以下の第三者へ提供することがあります。

提供先:各地商工会議所、各地商工会、各地観光協会等の所属団体

- ・当連盟は、取得した個人情報を漏洩、滅失又は毀損しないように適切に安全管理し、所定の期間保有した後、安全な方法により廃棄いたします。
- ・ご提供いただいた個人情報についての開示・訂正・削除など各種お問い合わせは、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

〔お問合せ・お申込先〕 全国観光土産品連盟 (担当:澤田・小松)

〒101-0047 東京都千代田区内神田1-17-9 TCUビル6階

 $TEL: 0.3-3.5.1.8-0.1.9.3 \sim 4 \quad FAX: 0.3-3.5.1.8-0.1.9.5 \quad \text{E-mail: zenkanren@rams.gr.jp} \quad URL: \text{https://nippon-omiyage.com}$